



Brian Jensen Holding ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 27754414

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.11.2022

Brian Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brian Jensen Holding ApS

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr.: 27754414

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Brian Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Årets resultat udgør i regnskabsåret 2021/22 et overskud på 256 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 2020/21 på 131 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.752)	(22.794)
Bruttoresultat		(7.752)	(22.794)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	500.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(187.500)
Andre finansielle omkostninger	1	(173.852)	(209.541)
Resultat før skat		218.396	80.165
Skat af årets resultat	2	37.539	51.114
Årets resultat		255.935	131.279
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		198.735	74.779
Resultatdisponering		255.935	131.279

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.458.493	3.458.493
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.894.552	3.894.552
Finansielle aktiver	3	7.353.045	7.353.045
Anlægsaktiver		7.353.045	7.353.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.762	0
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		140.052	485.782
Tilgodehavender		268.814	505.782
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.080	44.170
Værdipapirer og kapitalandele		17.080	44.170
Likvide beholdninger		3.017	5.862
Omsætningsaktiver		288.911	555.814
Aktiver		7.641.956	7.908.859

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.026.689	2.827.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		3.208.889	3.009.454
Skyldig skat		30.505	43.983
Langfristede gældsforpligtelser	4	30.505	43.983
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.167.230	4.351.921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		230.332	450.609
Skyldig skat		0	47.892
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.402.562	4.855.422
Gældsforpligtelser		4.433.067	4.899.405
Passiver		7.641.956	7.908.859
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.827.954	56.500	3.009.454
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	198.735	57.200	255.935
Egenkapital ultimo	125.000	3.026.689	57.200	3.208.889

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	138.078	128.104
Renteomkostninger i øvrigt	207	138
Dagsværdireguleringer	27.090	56.170
Øvrige finansielle omkostninger	8.477	25.129
	173.852	209.541

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	(39.644)	(51.114)
Regulering vedrørende tidligere år	2.105	0
	(37.539)	(51.114)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.458.493	3.894.552
Kostpris ultimo	3.458.493	3.894.552
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.458.493	3.894.552

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Malerfirmaet Gert Jensen ApS	Ballerup	ApS	100	2.212.075	196.326
Ejendomsselskabet Metalbuen ApS	Ballerup	ApS	100	754.245	225.189

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	30.505
	30.505

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden kautionerer for dattervirksomhedernes bankgæld til deres pengeinstitut samt garantistillelser. Den samlede gæld og garantistillelse i dattervirksomhederne udgør 838 t.kr. pr. 30.06.2022.
